N licitatie-publica.ro

IS C R A L
. cCaled calre nol alacerl

Patch cord FO

I.D.: 48200875
Data 17.07.20 Coduri CPV 32561000-3 32560000-6
publicarii
Pretul 1.650,00 RON - 1.650,00 RON
estimativ:

Descriere: Caracteristici tehnice: - Patch cord FO - Conectica: LC duplex-LC duplex - Lungime: 3m - Tip
multimode: 50/125 - Viteza maxima de transfer: max 1 Gb/s - Garantie: minim 1 an



